
opusdei.org

Ježíš Kristus je v top
žebříčku na iTunes

K nejčastěji stahovaným
knihám v elektronickém
obchodě Applu je titul „50
otázek o Ježíši“

27.04.2013

Před nedávnem byla na iTunes
uvedena kniha „50 otázek o Ježíši“.
Od té doby je stále na desátém místě
v celkovém žebříčku a ve své
kategorii je na prvním místě.

Tyto otázky o Ježíši Kristu a církvi
existují v digitálním světě již nějakou



dobu. Informační kancelář Opus Dei
připravila ke stažení zdarma
elektronickou verzi knihy „50 otázek
o Ježíši“ ve formátech ePub a Mobi.
Na otázky odpovídají odborníci z
Navarrské univerzity a až dosud byly
přístupné ve formátu pdf. Od doby
své publikace na této webové stránce
je počet stažení 3,9 miliónů. Papírový
formát vydalo nakladatelství
Ediciones Rialp.

Vydavatel díla, Juan Chapa,
vysvětluje v Úvodu hlavní důvody
zájmu o postavu Ježíše Krista.
Profesor Chapa tvrdí, že „věřící i
nevěřící, křesťané, kteří chtějí posílit
svou víru, a lovci hledající důvody,
jak zesměšnit náboženství, lidé, kteří
potřebují ověřitelná fakta, která by je
přiblížila pravdě, i osoby, které
přepadají pochyby, oni všichni stále
hledají informace o existenci a
osobnosti Ježíše Nazaretského“.



Nejdůležitější otázky jsou stále
aktuální: Žil skutečně? Ví se o něčem
bezpečně, že to konal nebo říkal?
Jsou evangelia a křesťanské
dokumenty věrohodné k poznání
těchto skutečností? Uchovaly se
autentické informace o Ježíši v
nekřesťanských dokumentech? Jsou
křesťanské písemnosti díla
tendenční, která pouze reflektují
názory těch, kdo mohli své myšlenky
prosadit silou?

Zenit

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/jezis-

kristus-je-v-top-zebricku-na-itunes/
(27.03.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/jezis-kristus-je-v-top-zebricku-na-itunes/
https://opusdei.org/cs-cz/article/jezis-kristus-je-v-top-zebricku-na-itunes/

	Ježíš Kristus je v top žebříčku na iTunes

